T B R 1T
NEEQ:832666

FERTRHERAS
2010 FE— SRS




BRI oo 4
DXFIEEAVIEIN ....ooooovvveveveeeeeceeeee s 5
= 1 2= =3 1TSS 9
= =TSSR 13



BORH B
AT AF R FERITIRDARAF
HRARAT | PEARRT
Wi PERES 7| PEEUTIEEE R R, BIOEA T EERAT
RE B E R &
7t O ARMIE

VEs I DL 4 UL 2 R REOR R, 190900 TN SRR




AFESE WHER NER T SYPE BN G OREAR S G R R AR BT
RPPEMRIR S BRI, PR AR M RSEE L AR AN e R AR AN S ST

NANEERRANLEFKERE. ATKEZTHE. W TEDETKES . M55
N RKAERIEZ AR I S5 i O s HEMR . 2%

BHIR REE
RAEES, WH, SN GO ZR RS N BAFE R IR E B, HER %
SERE
BRI E R TERE EF %
T T AT AE TS o B 75 2 00 7

[&&XHFEFX]

SO A FTEFRDPRE

1L HAAFREEREBALEF K. 7K. METAEPETK. WEEHITRTIA
EBin AU S e

s
#HEIH 2 I I TR R (5 BT T B LA TP AL A A 7S FHH IE A 26 5

J R o




=\ REIEXFR
(—) EXERE
O\ F R SCAFR FERITRM AR A
PR E QILU BANK CO.,LTD. ¥ 4i5: QLB
UEFF R AR FEHAT
WEZFARAD 832666
FERBLA [] 201546 H 29 H
S piilidi & Wi ML
53 E1E L A% 2
A N TRE
?f%é?ﬁé%@i% B .
A}
A& CERERGHE |
SR TIR G R =
G —t {5 A 91370000264352296L
Rl NAN 4,122,750,000 7T
T 5 R T T XA 176 5
1% 0531-86075850
15 28 Mok % 1 15 G Ll AR 448 5 B T T R X IR 487 176 5, 250001

(Z) EE=VUSHIE

B TG
s WEHR L EEER
WMEHR LR 150 e
S8 oae 274,347,794,404 265,737,064,071 3.24%
VA TR R AR 4 7 21,624,447,823 20,695,256,110 4.49%
FErE R (BEAFD
gEAE (HI)
e - AH G EA L BRI
AR R LEFM 850 e
AN 1,631,834,447 1,401,265,208 16.45%
VA TR W AR B 1R 632,579,295 557,711,451 13.42%
VA J8 R A R AR B 40 R AR
B A 25 1 o R 625,655,013 557,132,820 12.30%
B E B A I S R R 3,815,970,911 -6,319,004,952 -
BEARFREE o) 0.15 0.14 7.14%
MR Es Tl 0.15 0.14 7.14%
IR 2544 5% 7 U a6 (AR 1 3.33% 3.35%

5




& T R TR B A
5

IR gt el i R QA8 T
HR A B B AR ERAEL H M 3.29% 3.34%
01 2 J PR A 5D

VE: LIRS BT U 0 2 A AR BRI R AR AL
W4 55 B0 B R AR B R A -
VIER OAEA

LR B 7 (B A A B A L 7 S0 0 ) PR AR 25 A R K A AR R .

FSHBORREE kit ZHE ESEH AR ER L
OSHBEERE OXEHREL v AEH

A E AR T H S0
VIEH OAEH
<X VAT
IiH =8
BT 22 Jil S 40 B 7,972,400
I 5 B Ak B U A 1,319,998
HAhE M AN SZ -59,566
L EHERR A 9,232,832
A5 5 1 4 2,308,208
D RS AT (BLfE)D 342
AR MR R I 6,924,282
(2) ISR S BRI A SN, SEiIRp1TRIRFER
Hfr: B
Tl A
A7) A5 HR
ey HE 7] 25 HE 51
TCRR A B 4 3,456,982,223 | 83.851% 0 3,456,982,223 | 83.851%
I Horpe WRR, S2hres
ladivgh A \
HHE, RE 5E 22,318 | 0.001% 0 22,318 | 0.001%
AN - - - - -
BIRE R S5 665,767,777 | 16.149% 0 665,767,777 | 16.149%
il Hodp: BRKAR. SLbrds
gl A
HE, WH 5E 730,062 | 0.018% 0 730,062 | 0.018%
(AN - - -
SR 4,122,750,000 - 0 4,122,750,000 -
38 A 8 AR A\ S 4,242
L@ BRI+ R AR IE




R P e, BRETFE  HREFEL
B AR AR RIIER TS e 53 BRI Wt RERE REREDH
HE g
1| SPNBERAT 737,124,358 0 737,124,358 | 17.88% | 263,374,358 | 473,750,000
I 7 =
2 %Eﬁ;—gﬁ; iﬁ%‘}% 422,500,000 0 422,500,000 | 10.25% 0 422,500,000
= N
f<,\|“ \J_k 7AN
3 géi\lf B 357,320,000 0 357,320,000 8.67% | 357,320,000 0
gNE=
T T T AR
4 Ve A TR 7 259,708,785 0 259,708,785 6.30% 0 259,708,785
1=
5 i%j%%.ﬁ 254,795,642 0 254,795,642 6.18% 0 254,795,642
gNE=
GFE |2
6 Eféfﬁﬁ@i}&ﬁ gl 183,170,000 0 183,170,000 4.44% 0 183,170,000
gNE=]
Vi x| £ AN
7 j%ﬂ%lﬁBEA 169,800,000 0 169,800,000 4.12% 0 169,800,000
[5]
8 gzﬁg/ﬂiﬁfb % 153,535,058 0 153,535,058 3.72% 0 153,535,058
NI
K= |4
9 Eéfﬁ RELH 143,820,000 0 143,820,000 3.49% 0 143,820,000
NN
I
10 ;E/\%ﬁhiﬁ 129,314,059 0 129,314,059 3.14% 0 129,314,059
NI
it 2,811,087,902 0| 2,811,087,902 | 68.19% | 620,694,358 | 2,190,393,544

B+ R BOR B R R U SFRa T A B s 8 A IR A A Bl @ it R B A IR A =
[7 5235 R 3k 1T B DS B A PR 2 w2, 57 R PU B ML AT FR 4 = 5 P YA B AT BR 24 W) [ 32 35F
P AR M IR 1A BRIEZ AN, AATHTH R BOR Z R TR &

(M) BERSHERNCIRNOBEFER

VER OANEH

Bpr: B
i BV B BEZZ BHARB O EE
T AR AT S B 20,000,000 0 20,000,000
TSGR A e ik 0 0 0
R 9SS %N 20,000,000 0 20,000,000
(1) BERSHRESRITHESFEBR
VigH OAEH
BT T
Y
R it ﬁfs wEeH  EEAE W :
1620029 16 FFEHRIT 2 01 HAth 2,000,000,000 4.3% 10 4F 5
1720013 17 FFEHRAT 2% HoAh 1,000,000,000 4.69% 10 4 4
1720099 17 FFE4RAT HAth 500,000,000 5.00% 34 o




1820016 18 FF 44T 01 A | 500,000,000 4.88% 34 @&

1820063 | 18 ¥ &4 T4 tu /01 | At | 3,000,000,000 4.12% 34 (&)

T - _ 7,000,000,000 - - -
i 0s AN AR

i&EH v AER




= EEZEIW

(—) EZFHSHIER
VigA OAEH

o BEMNE | REAAHA | RERME | HAS
TR WENER FRENE  WES

ik e i i :
X SME B = P i
PR R AR SRS | B P i
XSG B = i i :
H MRS 5 I = = = 2019-020
B A 5 = P i
SR F 2 SO . BT 4 ‘ |
He Ve AR R 2 G A A
BRI B 5 = P T
e I 50 & P P
EL TR A i FiEH iEH
SR, L BRI, R I -
HI17
WAL T 3 & R i
P & FiEH P

ERHTHEE & EBRER A EZHER
VIEH OAEH

1. AGEEIRBITENR
(D MRimEREES OCT s/ RAT R E R R TS RE ) BRI K (2010) 115 5)

(R AE LA RGBT ERAT « Z8 INIEME B A A PR A mI RSB B I &, IRINERIRARATAE AT 2015 4RI
e AR 9,440 T3 ety < AE 2017 RGBT A b AT A 168,974,358 It LA K FE M IV A7 A FIR
AFITE 2015 FIG T B BTN AR 24,621 Jif ety 7E 2017 SRR B A 11,111 S B
B acEz Hid 5 N AR THAL, ERRECBUE.

(2) FAAIT NI LB (&) AN SR ETEARAT I S H R 2 H R =4 A B el
[AEHAL R AT ey, LR =R BUE WG, R B AT R A HF i B 8 15%, 1o
RN AN IS R S A50%, IR SE DA E .

2. WA, . REBERRE. RITREER

Az TT

®ie B SZRRRE I T 1 A B [ EL A RERR
AAT PR AE Bk 55 RS, Bt
HITT 6 b5 B (% o5 BLIE I 5 28

G At 505,936 0.000184%




252781 5) WM rEHELR,

js87n - 505,936 0.000184% -

bt RRRATIERE IS A, RXAAT B L8 i s AT AR
3. BAMM L E L
(1) FEATERRMTEEEEFEAT UL E P ERES (R ERAT ARSI INE GUT) ) M
SE MIAAT B B4 P50 ) SRR o
(2) AATHARTE A FRIRIR L I E K.
(3) MR B it &
AT (RDARAT AT BINE GlAT) ) TF BRI 00 5 XS InA B TH Bk
PR, s RN B P o R AR, A KU IR S T B R A a bR, R InAL Bt 7
THEAS R AR TR,

(4) BATRHRITELR

AR, AATIRE AT AR HINEG GT) ) HEREATLRHLWT:

BRI 370
I H AHHR PN RG] WIE (%) MR
AZNEE ] 2,688,351.89 2,558,264.02 130,087.87
Bty — R 1,971,822.96 1,877,619.48 94,203.48
o — g B AR H 2,024.13 2,385.11 -360.98
Tl — G B A 1,969,798.83 1,875,234.37 94,564.46
Hofth— B A 201,022.63 200,851.38 171.25
HoAth— g B2 AR 1t H - - -
— RGN 2,170,821.46 2,076,085.75 94,735.71
B 517,530.43 482,178.27 35,352.16
AN - - -
13 FH XSS s % 77 17,421,737.48 16,560,750.87 860,986.61
17 3 RS AL 9% 7 66,430.50 39,872.63 26,557.87
ERAE RS AL 55 77 1,045,452.66 1,045,573.82 -121.16
PSS IR 55 7= A vt 18,533,620.64 17,646,197.32 887,423.32
o — BT R H 10.63% 10.63% 0.00%
— PR 11.71% 11.77% -0.06%
AR 14.51% 14.50% 0.01%
VE: 1. BERTE A H =SB RS AL 7 <100%
2 YA T S H = PR A BRI 7 <100%
3. Bl — R AT L = Wt — G AT AU XU AL 8 7 <100%
4. v FEMFIER
AHHR A HAHAA)
e %F%Mf]z (A0 0.94% 0.86%
BEARNEZR (A 12.04% 11.04%

10




D ZN PN 31.42% 31.49%
G ﬁ@ﬁwm 65.37% 72.82%
e 61.48% 59.89%
NN e 1.60% 1.64%
REBHF 209.82% 192.68%
e eS| RITL 3.36% 3.15%
PR P RERETE 9.76% 10.24%
L S ONE-Ialiv ¢ LS 5.44% 5.71%

e BRG] ER R B T ARE ik MW 551 a%,  HE RIS S gt DR R brE SOHS, BT A T
1. B HEEAR CREA) =BG REBE 1 25 R #<100% 4T 4 2 5L

2. BEARNER R =BUSRE (A &Rt + DB AR ) TR E1I100% <4 £F 5 44

3y AN = CENIE S -BE < S BT IR- B8 BB 1R D 180k IRLN <100%

4. FRBEhVE L=l 1 58 sl 5151 >100%

5. VT H =R UG OR AU S TAEF AR BI<00%, LRI 2T 2014 4 6 H 30 HAAm Lt (b EMR ST 1
BRI AUT IR T R DR E ) TR

6. ARG A= GRPRGTH+ATBEIITR+HURRITFO [ IUETH<100%

7. REE HR=VERIREME R R IR DX 100%

8+ TR DT L=l (B #6/%% TUBT K AR A X 100%

9. MR IREEP =R F R SRR A 51X 100%

10, FL—d K P B T B =t K — R P DR OR B B A1 X 100%

(Z) IREHRALFRENSSERER
VigEH OAEH

WEHIN, AMTEPREATH S5 RIS B Rl AR SITIVE S0P S A5 e sk
BRE TR EASW R EZEYEE N, BRI (el SR RIS R RIS = ), E
PO NGVEBL, BRIRSCRF . BB BT T SR A S e R R AR v, T UUIRSS, IR
B R B AT R, R P R I AR 5 . R R HEIR ST AR A ST XK
KPP TARRIARSCER, A JATBOR SR SRR HEER 2T 2 TS 0T i “ AT B g kst 17,
I R AR P R RS HESR T T =2 A B ek %0 WSS & B S SbrT e 1Bl “AL
AL T XR” VR “3.15 gfbiE PeE et H 7 BT “ BUE S AR gs 7 Oy R
(K1 e B et DRAP R AT Bl PSSl Rl 28 0 MR R L TR, B3P 3RTHE P E 1
BB BRI SHER IR, B UM @RS ERldr s, URBRS SHlsibifsh. TZIPR “ 3
Zpto R, S arth e, CEREANE 7 S, ARG 1R R TRAES RO, a5
B TRFRORE N T, XWAES TIFREsy, W 5 THAT @R, 25 TEE 2 RN =/\d&

RGTE

(=) FiEH RS AREHEERFER

1 MEHNRRE S RS ARSI A H L
OiEf v A&

2. |EBIAKIN RS IRIAR

ViEH OAREH

11




S U € RS TE S

Wi | 4 10 BRI S (&8

4 10 RS

4 10 IRFEE

2018 4= A3 43R TR 1.57 7G

VE: 20194 4 H 19 H, AITHITF 2018 4EEM AR KRS, W UCHE T 2018 FERNE BT R . BRI
ATAE A NNV 5L RS T8 (S BB TS (www.neeg.com.cn) RN (GFERATIRMA R A 2018

FEEFER B TIREANSEY (A5E45: 2019-018).
(M) ERESHPENERREIREREAYREB
O&EH VAEH

12




. MEkE
(—) MESREOEHER

=1 ==
T i

13



() MEHE
LAHEERHRER

B

& REFRHRIRITII

E BN e
RHEE
T g~
FENBRE SR
R Y7 2
& MG RRAER TR
ELE AR
X oM e
AR &
H b i &
HiiE T RIRH
A E ST~
FAEEEIHRA
INEVETE SR
& 27
EEIRE
TR B
WKHARR IR
I 1S H
KHAR PR
RAEFESE
Hh &~

-

S
=
e
i

B

14

2019 £
3831H

24,937,198,320
1,632,986,593
570,198,492
11,976,666
5,893,834,607
NEH
122,500,948,483

12,669,660,527
60,540,666,470
40,874,215,418
48,534,839
NEH

NEH

NEH
579,809,127
231,157,098
25,241,864
1,029,292,269
1,383,030,824
66,848,276
55,194,730
1,296,999,801

274,347,794,404

HAL: o
2018 4
1231 H
(&)
27,968,748,252
1,898,459,142
600,000,000
5,271,514
4,846,876,000
1,945,984,441
114,880,259,702

1,957,712,581
&R

&R

&R
42,765,685,727
38,994,923,812
25,376,826,489
608,863,700
231,523,232
28,223,371
1,029,292,269
1,366,767,393
64,994,394
55,194,730
1,111,457,322

265,737,064,071




LEFHE= MR (5

R AR R an

fafR:
[a R RIRITHE K

B\l 2 H fth & RRALAD B LRI

wAEE
TR

SE i [ < il 25 72 5K
USEVEERN

Sz 43 BR T 37
Rr3Z#i 8%

IVARREZS

R 712

it st

Hh o

AL a=any

EEREE

N

HiR&ET R

Hep: 5%k

L,%z'_(/\

HipZm e W m

BRAH

—ARXU R

RO BCFE
HRTHLARRAENEA T

DHBL RN

BRENR@mETT

?'T'E&HliF *2&[1&. Vl_

EMFHMREUATALEE:

EERRARESRK:

s TAETEITK

2019 4g
3A31H

2,010,214,802
12,095,080,958
1,001,196,250
20,208,371
15,753,856,803
194,054,221,592
777,907,739
422,198,324
25,720,955,347
iEH
137,373,433
544,481,208

252,537,694,827

4,122,750,000
1,997,990,000
1,997,990,000
6,315,622,614
581,491,728
1,182,281,082
3,161,947,389
4,262,365,010
21,624,447,823

185,651,754

21,810,099,577

274,347,794,404

7k

TS5 EBIITA R A

15

AL TG
2018 £F
12H31H
(&=t

2,157,331,688
13,700,621,896
1,000,000,000
4,801,024
10,611,823,047
183,977,894,415
786,933,862
471,796,331
28,943,153,903
2,872,167,099
416,000
332,986,898

244,859,926,163

4,122,750,000
1,997,990,000
1,997,990,000
6,315,622,614
3,115,343
1,210,649,489
3,161,947,389
3.883,181,275
20,695,256,110

181,881,798

20,877,137,908

265,737,064,071




MERERHRIRITIIN

B Rl SR
FHEE
T e~
FENBE SR~
Rz Y7 2
& SRR AERTR
ERLIREE:
Xt
AR &

Hh iR &

H i@ T RigE
A E ST~
RAEEIHmA
REYSTFRI S 45 25
& &
EEITRE
TR B
KHARRR IR
BBEIE PS50
KHARF R
FEREAS
Hth g~

-

SE
=
SE Y
sirr

B

2019 £
331

24,396,961,736
1,487,668,966
570,198,492
11,976,666
5,893,834,607
Ti&
118,792,341,366

12,669,660,527
60,540,666,470
40,874,215,418
48,534,839
&R

&R

&R
543,041,196
230,252,416
25,241,864
1,739,195,877
1,374,597,513
60,245,432
55,194,730
1,263,776,376

270,577,604,491

16

HAL: o
2018 ¢
12H31H
(&)
27,507,911,466
1,498,504,084
735,000,000
5,271,514
4,846,876,000
1,936,240,134
111,507,886,129

1,957,712,581
&R

&R

&R
42,765,685,727
38,994,923,812
25,376,826,489
570,699,439
229,986,546
28,223,371
1,739,195,877
1,358,334,082
57,495,357
55,194,730
1,095,173,275

262,267,140,613




R AR R an

fafR:

[a R RIRITHE K

B\l 2 H fth & RRALAD B LRI

wAEE
TR

SE i [ < il 25 72 5K
USEVEERN

Sz 43 BR T 37
Rr3Z#i 8%

IVARREZS

R 712

it st

Hh o

A&t

EEREE
N
HiR&ET R
Hep: 5%k
RERNTR
HipZm e W m
BRAH
—ARXU R
RO BCFE
RENEE T

AR RAN BT

2019 £
331

1,882,253,457
13,567,510,029
1,001,196,250
20,208,371
15,753,856,803
189,179,893,895
765,584,399
414,814,626
25,720,955,347
&R
135,893,216
526,829,349

248,968,995,742

4,122,750,000
1,997,990,000
1,997,990,000
6,314,895,683
581,491,728
1,182,281,082
3,147,370,412
4,261,829,844
21,608,608,749

270,577,604,491

17

AL TG
2018 £F
12H31H
(&)

2,032,531,688
14,778,704,491
1,000,000,000
4,801,024
10,611,823,047
179,826,115,149
767,034,196
466,391,691
28,943,153,903
2,833,844,212
416,000
321,871,925

241,586,687,326

4,122,750,000
1,997,990,000
1,997,990,000
6,314,895,683
3,115,343
1,210,649,489
3,147,370,412
3.883,682,360
20,680,453,287

262,267,140,613




3AFAIER

(= LS ON
FIRUAN
FIEZH
F 2RI

FEBERBEEAN
FEREAEXH
FEBERAEFEN

H i
BB

Hep: EERWAYRENE
AR R AR T B B0 & Al 5T 4R AR

N R AR
NRMETTRE
FELEWE
L g
E Al SUTA

Bl % H

i g KB

Al 5 R EIR 2
TSR
ERRER L
Hitb 5= miEi%k
H Al 5537

El A

e EAESMEA
e ElAhT

MEBE
e PriSHiZRA

AR

BRI
PHREES T

2019 1-3 B

1,631,834.,447
2,805,719,705
(1,424,005,682)
1,381,714,023

146,085,309

(14,770,336)
131,314,973

3,152,400
123,086,742

(5,107,133)
1,319,998
(6,081,640)
2,435,084

(862,613,605)
(14,826,241)
(512,469,451)
NER
(335,050,433)

(267,480)

769,220,842

4,856,136
(95,702)

773,981,276
(136,983,110)
636,998,166

636,998,166

18

B T
2018 1-3 B
1,401,265,208

2,633,367,758
(1,312,362,139)

1,321,005,619

105,004,216

(12,509,122)
92,495,094

1,205,500
(2,125,571)

TNEH
(38,693,504)
24,669,803
2,708,267

(716,125,130)
(14,621,547)
(455,530,292)
(244,639,291)
&R
&R
(1,334,000)

685,140,078

932,754
(2,987,191)

683,085,641
(120,779,717)

562,305,924

562,305,924



Sk
-

€.\

AN

3AFFAIER (B

RIFBRVAR 22
VAR T B AR RRAVEFE
LEARFR IR

Hi R W mmH a8

VAR T RLARRFANE MRS W m AR E

() PREES Kt RmE MRS
1. BB RIBERNEIHRE
(ORENXERGEHH LR AW R
1. HpEUgEQ R NMEER)
2, AIHEESMBETARNELR)
3. AR R ERKES

AR
e

VAR T RARRKRNGE W m =5
VPR T LU FRGRANE S

S0 e
A BRI (TT/iR)
wREREEGT/R)

19

2019 1-3 B
632,579,295
4,418,871
578,376,385

578,376,385

232,624,701
TEH
345,751,684

1,215,374,551

1,210,955,680
4,418,871

0.15
0.15

Bz T

2018 1-3 B

557,711,451
4,594,473

241,139,281

241,139,281

NEH
241,139,281
TNEH

803,445,205

798,850,732
4,594,473

0.14
0.14



\

—

.

f.

A BRATIFIER

Bl
F2UIN
S
CUESVE L N

FEBRMESEAN
FEBELMAEXH
FEBRIBEFEN

H i

R R

Hep: EERW AR ENE
AR R AR T B B0 & Al 5T 4R AR
N R AR

RNRMET IR

R EWEE

Lz

EH Al U

Bl X H

i g K Bt hn

A 55 RETRER
AV RISEES
ERRER L
Hitb 5= miEi%k
HAetpll 5537

Bl FE

m: B
e ElAhT

FLARER
w: FRSHEiER

BRI
Hef: BAESFIE

2019 1-3H

1,573,096,663
2,733,937,820
(1,410,875,838)
1,323,061,982

145,908,767

(14,388,713)
131,520,054

3,152,400
123,086,742

(5,107,133)
1,319,998
(6,081,640)
2,144,260

(811,561,190)
(14,568,229)
(476,992,961)
TiER
(320,000,000)

761,535,473

4,843,373
(95,702)

766,283,144
(132,820,000)

633,463,144
633,463,144

20

B T
2018 £ 1-3 B
1,348,456,627

2,578,066,027
(1,309,438,307)

1,268,627,720

104,716,649

(12,145,566)
92,571,083

705,500
(2,125,571)

TiE
(38,693,504)
24,669,803
2,701,596

(672,093,300)
(14,302,650)
(416,521,983)
(239,996,566)
~iER
~iER
(1,272,101)

676,363,327

170,850
(295,894)

676,238,283
(115,620,000)

560,618,283
560,618,283
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2019 1-3 B

578,376,385

232,624,701
TiEH
345,751,684

1,211,839.529
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2018 1-3 B

241,139,281

TiER
241,139,281
TiER

801,757,564
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20194 1-3 H 20184 1-3 H
6,039,657,148 -
- 447,492,512
- 122,414,912

5,136,576,953
2,902,979,222
176,915,809
14,256,129,132

(160,978,642)
(7,384,966,223)
(184,606,697)
(858,021,545)

(1,008,657,764)
(328,483,118)
(299,905,246)

(214,538,986)
(10,440,158,221)

1,166,673,000
2,707,969,730

27,221,948
4,471,772,102

(809,260,197)
(329,532,000)
(4,426,202,926)
(1,741,332,000)
(1,596,754,516)
(745,074,261)
(269,927,424)
(247,295,230)

(625,398,500)
(10,790,777,054)

3,815,970,911

(6,319,004,952)

5,711,989,563
1,319,998
125,002,112
5,838,311,673

26,134,205,874
4,891
1,886,201
26,136,096,966

(8,002,847,776)

(19,383,107)
(8.022,230,883)

(26,648,420,081)

33,201,992
(26,681,622,073)

(2,183,919,210)

(545,525,107)
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9,880,000,000

44,593,859,650

9,880,000,000

44,593,859,650

(13,300,000,000)

(175,592,882)
(13,475,592,882)

(33,853,920,163)

(294,816,110)
(34,148,736,273)

(3,595,592,882)

10,445,123,377

(5,227,150)

(1,968,768,331)

15,450,042,350

13,481,274,019

(9,784,170)

3,570,809,148

8,071,159,209

11,641,968,357
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5,174,469,870 -
- 560,129,476
- 122,414,912

5,136,576,953
135,000,000
2,809,864,176
170,075,333
13,425,986,332

(164,139,987)
(7,036,453,227)
(168,467,684)
(858,021,545)

(945,411,095)
(300,910,177)
(297,443,602)

(185,172,920)
(9,956,020,237)

1,166,673,000
2,650,562,586

17,182,892
4,516,962,866

(1,465,145,580)
(329,532,000)
(4,356,703,611)

(1,711,332,000)
(1,596,754,516)
(737,595,403)
(253,785,916)
(244,370,747)

(595,919,709)
(11,291,139,482)

3,469,966,095

(6,774,176,616)

5,711,989,563
1,319,998
125,002,112
5,838,311,673

26,134,205,874
4,891
1,886,201
26,136,096,966

(8,002,847,776)

(18,986,969)
(8,021,834,745)

(26,648,420,081)

(32,309,686)
(26,680,729,767)

(2,183,523,072)

(544,632,801)
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20194 1-3 B

9,880,000,000
9,880,000,000

(13,300,000,000)

(175,592,882)
(13,475,592,882)

3,595,592,882

(5,227,150)

(2,314,377,009)

14,959,373,742

12,644,996,733
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44,593,859,650
44,593,859,650

(33,853,920,163)

(294,816,110)
(34,148,736,273)

10,445,123,377

(9,784,170)

3,116,529,790

7,428,343,057

10,544,872.847




